

Dot. nr sprawy OR-3411-10/2016

Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015, poz. 2164) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że dnia 24 maja 2016r. wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Zamawiający udziela w przedmiotowym postępowaniu następującej odpowiedzi:

PYTANIE nr 1

Czy nazwa całego szkolenia ma na pewno brzmieć: „Monter klimatyzacji”?

Odpowiedź Zamawiającego

Skrócona nazwa szkolenia to: „Monter klimatyzacji”. Niemniej jednak celem szkolenia jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie uczestników szkolenia do wykonywania pracy w zakresie wykonywania zawodu Montera instalacji wentylacyjnych i klimatyzacyjnych.

PYTANIE nr 2

Czy załącznik nr 1 do SIWZ 5B jest taki sam jak do 5A? **Brak** w formularzach do pobrania na stronie PUP Brzeg załącznika nr 1 do SIWZ 5B.

Odpowiedź Zamawiającego

Załącznik nr 1 SIWZ jest dostępny do pobrania w zakładce załączniki do przetargu link <http://pup.brzeg.sisco.info/?id=3151>

Modyfikowany: 20 maja 2016r.:http://pup.brzeg.sisco.info/zalaczniki/3152/1730_20-05-2016_15-06-16.pdf

PYTANIE nr 3

Czy maksymalna liczba wykładowców nie może przekraczać trzech wykładowców i dłaczego tylko 3

Odpowiedź Zamawiającego

W załącznik nr 1 do SIWZ 5 A i 5B w pkt 17 i 18 Zamawiający określił Wymagania dotyczące kadry:

17. Wykładowcami szkolenia teoretycznego powinni być inżynierowie lub technicy budownictwa, technicy elektrycy - osoby posiadające kwalifikacje instruktorów. Do prowadzenia zajęć teoretycznych z dziedzin pokrewnych dopuszcza się również osoby o innych kwalifikacjach np. z rysunku technicznego, bhp, elektrotechniki.

18. Zajęcia praktyczne powinny być prowadzone przez instruktora, który posiada wykształcenie, co najmniej średnie techniczne z przygotowaniem pedagogicznym dla instruktorów praktycznej nauki zawodu.

Natomiast Zamawiający w załączniku nr 4 do SIWZ Kryterium, ocen wskazał, że do oceny będzie badał max 3 wskazanych przez Wykonawcę wykładowców kadry dydaktycznej.

Powyższy zapis ma na celu dokonania **porównania OFERT WYKONAWCÓW** i wyborze przez Zamawiającego do oceny **Najlepszej oferty pod względem wykładowców i przyznania punktów:**

$$n = \frac{\text{suma punktów badanej oferty}}{\text{sumę punktów najkorzystniejszej oferty}} \times 100 \times \text{waga kryterium} 15\%$$

Zamawiający nie ograniczył liczby prowadzących instruktorów zajęć praktycznych.

PYTANIE nr 4

Czy Państwo macie wytyczne dotyczące ubrań roboczych dla uczestników?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie posiada żadnych specjalnych wytycznych odnośnie zwykłej odzieży roboczej. Wskazane jest stosowanie się do ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy.

PYTANIE nr 5

Kto powinien pokryć koszty dojazdu środkami komunikacji publicznej dla uczestników szkolenia? (dotyczy zajęć organizowanych poza Brzegiem).

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z załącznikiem nr 1 SIWZ Miejsce szkolenia:

Miejsce wykonywania zamówienia: zajęcia teoretyczne jak również praktyczne będą odbywały się na terenie Powiatu Brzeskiego lub w odległości do 60 minut dojazdu środkami komunikacji publicznej.

Koszty dojazdów uczestników na szkolenie pokrywa Zamawiający na wniosek uczestnika szkolenia.

PYTANIE nr 6

Dotyczy zaświadczeń o ukończeniu szkolenia (pkt 16 zał .nr 1 do SIWZ (5A))

- Czy suplement do zaświadczenia powinien dotyczyć modułu I.
(Specjalistyczne szkolenie umożliwiające uzyskanie państwowych uprawnień do eksploatacji E urządzeń, sieci i instalacji ciepłych G2) oraz Modułu III (uprawnienia elektryczne do 1Kv)?

Uczestnik kursu W ZAKRESIE TYCH MODUŁÓW w wyniku pozytywnie zdanych egzaminów przed Komisją Kwalifikacyjną URE otrzymuje świadectwo kwalifikacyjne uprawniające. Oferent uważa, iż zaświadczenie i suplement powinno uwzględniać ukończenie szkolenia w zakresie modułu II – „Monter klimatyzacji i wentylacji”

- Jaką wobec tego nazwę szkolenia (ORAZ JEGO ZAKRES) należy uwzględnić/podać na zaświadczeniu wydanym zgodnie z rozporządzeniem MEN?

Odpowiedź Zamawiającego

Celem szkolenia jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie uczestników szkolenia do wykonywania pracy w zakresie wykonywania zawodu Montera instalacji wentylacyjnych i klimatyzacyjnych. Wykonawca winien wystawić zaświadczenie o ukończeniu szkolenia Montera instalacji wentylacyjnych i klimatyzacyjnych oraz świadectwa kwalifikacyjne stosowne do uzyskanych uprawnień przez uczestników szkolenia.

Suplement winien zawierać wszystkie moduły szkolenia.

z up. STAROSTY
DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Brzegu
Zbigniew Kłaczek